PAUTA DA 1ª (PRIMEIRA) SESSÃO EXTRA-ORDINÁRIA DE 24 DE AGOSTO DE 2023

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI EXECUTIVO - Nº 31/2023 - JOSE WAGNER NEVES DE 

ANDRADE

Promove adequação orçamentária no âmbito do MUNICÍPIO DE EDÉIA e autoriza a 

abertura de crédito especial ao orçamento anual de 2023 no valor de R$ 125.125,39 

(Cento e vinte e cinco mil, cento e vinte e cinco reais e trinta e nove centavos).
Data da matéria: 24/08/2023  -  Fase: ENVIADO PARA AS COMISSÕES

PROJETO DE LEI EXECUTIVO - Nº 31/2023 - JOSE WAGNER NEVES DE 

ANDRADE

Promove adequação orçamentária no âmbito do MUNICÍPIO DE EDÉIA e autoriza a 

abertura de crédito especial ao orçamento anual de 2023 no valor de R$ 125.125,39 

(Cento e vinte e cinco mil, cento e vinte e cinco reais e trinta e nove centavos).
Data da matéria: 24/08/2023  -  Fase: ENVIADO PARA AS COMISSÕES

PROJETO DE LEI EXECUTIVO - Nº 31/2023 - JOSE WAGNER NEVES DE 

ANDRADE

Promove adequação orçamentária no âmbito do MUNICÍPIO DE EDÉIA e autoriza a 

abertura de crédito especial ao orçamento anual de 2023 no valor de R$ 125.125,39